

O.252.6.2024

Olsztyn, 21.05.2024 r.

***Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu***

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest **Dostawa licencji pakietu biurowego.**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Prosimy o sprostowanie, gdyż jest rozbieżność pomiędzy OPZ a Formularzem ofertowym: W formularzu ofertowym widnieje ilość 240 szt. licencji, w SOPZ : „ Przedmiot zamówienia obejmuje: dostawę nowego pakietu biurowego Microsoft Office 2021 Standard - 80 licencji.”

Odpowiedź:

Zamawiający zamierza zamówić 80 szt. licencji. Zamawiający dokonał zmiany treści załącznika nr 2 dnia 17.05.2024 r.

Pytanie nr 2:

W treści załącznika: "Projektowane postanowienia umowy -zał. nr 5" są wymagania SOPZ. Proszę o udostępnienie treści postanowień Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany załącznika nr 5 „Projektowane postanowienia umowy” na właściwy dnia 17.05.2024 r.